

**APIS INDIA LIMITED**

18/32, East Patel Nagar, New Delhi 110 008 India

T +91 11 4320 6650 **F** +91 11 2571 3631**E** mail@apisindia.com **W** apisindia.com**AIL/CS/2023-24/312****Date: May 31, 2023**

To,
The Manager
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400001

Scrip Code: 506166**Subject: Submission of Newspaper Cutting of Extract of Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter and year ended 31st March, 2023**

Dear Sir,

Please find enclosed newspaper cutting of Extract of Audited financial results for the quarter and year ended 31st March, 2023 as published in Financial Express (English Edition) and Delhi-NCR edition of Jansata (Hindi Edition).

Kindly take the same on record.

Thanking you,
For APIS India Limited

Amit Anand
(Managing Director)
DIN: 00951321
Investor Email: mail@apisindia.com

Encl: a/a

WEDNESDAY, MAY 31, 2023.

31

**APIS INDIA LIMITED**

Registered office: 18/32, East Patel Nagar, New Delhi-110008
Tel: 011-4320 6650, Fax: 011-2571 3631; E-mail: mail@apisindia.com
Website: www.apisindia.com; CIN: L51900DL1983PLC164048

EXTRACT OF CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2023

(Rs. In lakhs)

S. No	Particulars	3 months ended	Preceding 3 months ended in current year	Corresponding 3 months ended in the previous year	Year to date figures for current period ended	Year to date figures for corresponding previous period ended
		31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
1	Total income from operations (Net)	7,767.28	8,842.77	9,534.02	33,300.15	29,597.19
2	Net profit for the period (before tax, exceptional items and/or extraordinary items)	395.26	394.25	157.47	1,313.33	914.49
3	Net profit for the period before tax (after exceptional items and/or extraordinary items)	395.26	394.25	157.47	1,313.33	914.49
4	Net profit for the period after tax (after exceptional items and/or extraordinary items)	572.55	335.75	148.09	1,825.33	798.17
5	Total comprehensive income (comprising profit/loss for the period after tax and other comprehensive income (after tax))	596.74	671.50	90.64	1,849.52	740.72
6	Reserve Excluding Revaluation Reserve	-	-	-	11,002.83	9,188.87
7	Paid up equity share capital (Face value of Rs. 10/- each)	551.01	551.01	551.01	551.01	551.01
8	Earnings per share (face value of Rupee 10/- each) (not annualised)					
	Basic and Diluted earnings per share (in Rs.)	10.83	12.19	1.64	33.57	13.44

Notes:

- The above audited financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its respective meeting held on May 30, 2023.
- The Statutory Auditors of the Company have carried out the audit of the aforesaid financial results for the quarter and year ended March 31, 2023, in accordance Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, the Company hereby declares and confirms that Auditors' Report on the audited financial results of the Company is with unmodified opinion.
- The Consolidated financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of the Indian Accounting Standards ("Ind AS") as notified under section 133 the Companies Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended. The consolidated audited financial results represent the results of Apis India Limited (the company), its subsidiaries, ("the Group") and its share in joint ventures and associates, which have been prepared in accordance with Indian AS-110 (Consolidated Financial Statement) and Ind AS-28- Investment in Associates & Joint Ventures.
- The audited Standalone and Consolidated financial results of the Company are also available at the Company at www.apisindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com.
- The Chief Financial Officer has certified that the financial results for the quarter and year ended March 31, 2023, do not contain any false or misleading statement or figures and do not omit any material fact which may make the statements or figures contained therein misleading.
- The key figures of the Company on standalone basis are as follows:

(Rs. In Lakhs)

Particulars	Quarter ended			Year Ended	
	31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
Total income from operations (Net)	7,833.24	8,842.77	9,599.35	33,366.01	29,662.52
Profit before tax	457.54	394.26	224.90	1,375.66	982.41
Profit after tax	147.60	279.45	105.21	798.36	636.46
Other comprehensive income	24.18	-	(57.45)	24.18	(57.45)
Total comprehensive income	171.78	279.45	47.76	822.54	579.01

- The figures for the previous quarter and year ended have been regrouped / rearranged, wherever necessary, to conform to the current period's classification.

Date: May 30, 2023
Place: New Delhi

By Order of the Board
For APIS India Limited
Amit Anand
(Managing Director)
DIN:00951321

12

जनसत्ता

31 मई, 2023

apis

एपीस इंडिया लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 18/32, पूर्वी पटेल नगर, नई दिल्ली-110008
दूरभाष: 011-4320 6650, फैक्स: 011-2571 3631; ई-मेल: mail@apisindia.com
वेबसाइट: www.apisindia.com; सीआईएन: L51900DL1983PLC164048

31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए अंकेषित कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणामों का उद्घरण

क्र. सं.	विवरण	(रु लाखों में)				
		समाप्त 3 महीने 31.03.2023	चाल वर्ष में समाप्त हुए पिछले 3 महीने 31.12.2022	तदनुसार पिछले वर्ष में समाप्त हुए 3 महीने 31.03.2022	साल दर साल के आंकड़े समाप्त वर्तमान अवधि के लिए 31.03.2023	साल दर साल के आंकड़े इमी पिछली अवधि के लिए समाप्त हुए 31.03.2022
1	प्रचालनों में कुल आय (शुद्ध)	7,767.28	8,842.77	9,534.02	33,300.15	29,597.19
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ (कर, विशिष्ट और/या असाधारण मदों से पूर्व)	395.26	394.25	157.47	1,313.33	914.49
3	कर पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ (विशिष्ट मदों और/या असाधारण मदों के बाद)	395.26	394.25	157.47	1,313.33	914.49
4	कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ विशिष्ट मदों और/या असाधारण मदों के बाद)	572.55	335.75	148.09	1,825.33	798.17
5	कुल व्यापक आय [कर के बाद की अवधि के लिए लाभ/हानि और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) में शामिल]	596.74	671.50	90.64	1,849.52	740.72
6	पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर रिजर्व	-	-	-	11,002.83	9,188.87
7	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (प्रत्येक का अंकित मूल्य 10/- रुपये)	551.01	551.01	551.01	551.01	551.01
8	आय प्रति शेयर (प्रत्येक का अंकित मूल्य 10/- रुपये) (वार्षिकीकृत नहीं)	10.83	12.19	1.64	33.57	13.44

नोट्स:-

- उपरोक्त अनंकेषित कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई और निदेशक मंडल द्वारा 30 मई, 2023 को आयोजित अपनी संबंधित बैठक में अनुमोदित किया गया।
- सेबी (विनियमन दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अनुसार, कंपनी के वैधानिक लेखा परीक्षकों ने 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए पूर्वोक्त वित्तीय परिणामों का ऑडिट किया है, कंपनी एतद्वारा घोषित करती है और पुष्टि करता है कि कंपनी के अंकेषित वित्तीय परिणामों पर लेखा परीक्षकों की रिपोर्ट अपरिवर्तित रूप के साथ है।
- कंपनी के कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणाम (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 संशोधित के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत अधिसूचित भारतीय लेखा मानकों ("इंड एएस") की मान्यता और माप सिद्धांतों के अनुसार तैयार किए गए हैं। कंसोलिडेटेड अंकेषित वित्तीय परिणाम एपीस इंडिया लिमिटेड (कंपनी) के परिणामों का प्रतिनिधित्व करते हैं, इसकी सहायक कंपनियों ("समूह") और संयुक्त उद्यमों और सहयोगियों में इसका हिस्सा, और इंड एएस-28- एसोसिएट्स और संयुक्त उद्यमों में निवेश जो भारतीय एकाउंटिंग स्टैंडर्ड-110 (कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणाम) के अनुसार तैयार किए गए हैं।
- कंपनी के अंकेषित स्टैंडअलोन और कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.apisindia.com और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध हैं।
- मुख्य वित्तीय अधिकारी ने प्रमाणित किया है कि 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही और वर्ष के वित्तीय परिणामों में कोई झूठा या क्षामक बयान या आंकड़े नहीं हैं और किसी भी भौतिक तथ्य को नहीं छोड़ते हैं जो उसमें निहित बयानों या आंकड़ों को क्षामक बना सकते हैं।
- स्टैंडअलोन आधार पर कंपनी के प्रमुख आंकड़े इस प्रकार हैं:

विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष	
	31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
प्रचालनों में कुल आय (शुद्ध)	7,833.24	8,842.77	9,599.35	33,366.01	29,662.52
कर से पूर्व लाभ	457.54	394.26	224.90	1,375.66	982.41
कर के बाद लाभ	147.60	279.45	105.21	798.36	636.46
अन्य व्यापक आय	24.18	-	(57.45)	24.18	(57.45)
कुल व्यापक आय	171.78	279.45	47.76	822.54	579.01

- पिछली तिमाही और समाप्त वर्ष के आंकड़ों को वर्तमान अवधि के वर्गीकरण की पुष्टि करने के लिए, जहां आवश्यक हो, पुनर्माहित/पुनर्व्यवस्थित किया गया है।

दिनांक: 30 मई, 2023
स्थान: नई दिल्ली

बोर्ड के आदेशानुसार
कृते एपीस इंडिया लिमिटेड
हास्ता/-
अमित आनंद
प्रबंध संचालक
DIN: 00951321